
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 

VISUOTINIS DALYVIŲ SUSIRINKIMAS 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023 m. rugpjūčio 25 d. Nr. VP-4 

Vilnius 

 

Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinis dalyvių susirinkimas (toliau – Visuotinis dalyvių 

susirinkimas) įvyko 2023 m. rugpjūčio 25 d. 11.00 – 11.15  Vilniuje.  

 

Posėdžio pirmininkas: 

Rimantas Klipčius, Švenčionių rajono savivaldybės meras, Visuotinio dalyvių susirinkimo 

pirmininkas.  

 

Posėdžio sekretorė – Karolina Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos 

vyriausioji specialistė. 

Dalyvavo 7 iš 8 Visuotinio dalyvių susirinkimo narių, kvorumas yra. 

 

Dalyvavo:  

Valdas Benkunskas ‒ Vilniaus miesto savivaldybės meras, 

Gediminas Ratkevičus ‒ Elektrėnų savivaldybės meras, 

Zdzislav Palevič ‒ Šalčininkų rajono savivaldybės meras, 

Živilė Pinskuvienė ‒ Širvintų rajono savivaldybės merė, 

Rimantas Klipčius ‒ Švenčionių rajono savivaldybės meras, 

Darius Varnas ‒ Ukmergės rajono savivaldybės meras, 

Jolanta Abucevičienė ‒ Trakų rajono savivaldybės mero pavaduotoja.  

 

Nedalyvavo:  

Robert Duchnevič ‒ Vilniaus rajono savivaldybės meras. 

 

Taip pat dalyvavo: 

Evaldas Gustas – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius, 

Karolina Narkiewicz – Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos vyriausioji 

specialistė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo darbotvarkės 

tvirtinimo. 

2. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretoriaus išrinkimo. 

3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos vidaus audito atlikimo. 

 

1. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

darbotvarkės tvirtinimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas supažindino su 

posėdžio darbotvarkės projektu.  
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Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Patvirtinti darbotvarkę. 

 

2. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos visuotinio dalyvių susirinkimo 

posėdžio sekretoriaus išrinkimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pasiūlė 

Visuotinio dalyvių susirinkimo sekretore išrinkti Karoliną Narkiewicz, Vilniaus regiono plėtros 

tarybos administracijos vyriausiąją specialistę. 

Balsavimo rezultatai: pritarta bendru sutarimu. 

NUTARTA. Išrinkti Karoliną Narkiewicz Visuotinio dalyvių susirinkimo posėdžio 

sekretore. 

 

3. SVARSTYTA. Vilniaus regiono plėtros tarybos vidaus audito atlikimas. 

Vilniaus regiono plėtros tarybos administracijos direktorius Evaldas Gustas pristatė 

Sprendimo projektą „Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos vidaus audito atlikimo“. Vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 29 straipsnio 4 dalimi, Visuotinis dalyvių 

susirinkimas priima sprendimą dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos (toliau – Taryba) vidaus audito 

atlikimo. Tarybos nuostatų 64 punkte numatyta, kad Tarybos vidaus auditas atliekamas Visuotinio 

dalyvių susirinkimo sprendimu, bet ne rečiau kaip vieną kartą per trejus finansinius metus. Taryba 

yra įsteigta 2021-02-26, todėl 2023-ieji metai yra treti finansiniai metai ir turi būti atliktas vidaus 

auditas. 

E. Gustas informavo, kad kreipėsi į Trakų rajono savivaldybės merą su prašymu išnagrinėti 

galimybę Tarybos vidaus auditą pavesti atlikti Trakų rajono savivaldybės centralizuotai vidaus audito 

tarnybai, prašymui buvo pritarta.  

Balsavimo rezultatai: „už“ balsavo 7 Visuotino dalyvių susirinkimo nariai. 

NUTARTA: 

1. Atlikti Vilniaus regiono plėtros tarybos vidaus auditą. 

2. Įgalioti Trakų rajono savivaldybės centralizuotą vidaus audito tarnybą, vadovaujantis 

Lietuvos Respublikos vidaus kontrolės ir vidaus audito įstatymu, atlikti Vilniaus regiono plėtros 

tarybos vidaus auditą.  

 

 

Posėdžio pirmininkas      Rimantas Klipčius 

 

 

Posėdžio sekretorė         Karolina Narkiewicz 


